
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ БІОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

ЗО листопада 2021 р. м. Харків №205

Про введення в дію Методичних рекомендацій 
щодо порядку розроблення посадових інструкцій 
працівників Державного біотехнологічного 
університету

На виконання ст. 29 Кодексу законів про працю України,

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Методичні рекомендації щодо порядку розроблення посадових 

інструкцій працівників Державного біотехнологічного університету.

2 . Керівникам структурних підрозділів розробити відповідно до Методичних 

рекомендацій щодо порядку розроблення посадових інструкцій працівників Державного 

біотехнологічного університету посадові інструкції на кожну посаду підрозділу та 

положення про структурний підрозділ та подати на затвердження в.о.ректора до 
10.12.2021 року.

3. Керівнику відділу медіакомунікацій забезпечити розміщення Методичних 

рекомендацій щодо порядку розроблення посадових інструкцій працівників Державного 

біотехнологічного університету на офіційному сайті університету.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора

Візи:

Проректор з НПР та євроінтеграції
Проректор з НПР та 
міжнародної діяльності

Проректор з НПР, розвитку економіки 
та інфраструктури

Головний бухгалтер

Руслан ТИХОНЧЕНКО

ерій МИХАЙЛОВ

Олексій ВАЦ

Аркадій МИКИТАСЬ 

Тетяна ДАНИЛЕНКО

 ̂Копію наказу направити до: всіх структурних підрозділів


